
 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE di LONIGO 

Sedi Associate: ITE / ITT – IPS / IeFP 
Via Scortegagna, 37 – 36045 Lonigo (VI) 

Tel. Segreteria 0444.831271 - Fax 0444.834119 
E-Mail amministrazione@iislonigo.it PEC viis01100n@pec.istruzione.it 

Codice Ministeriale VIIS01100N Codice Fiscale 95089660245 

 

Prot. vedasi signatura  
Al D.S.G.A. 

Al Personale ATA 
Alle RSU 

Al sito 
 

OGGETTO: Adozione Piano Ata 2022/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il CCNL scuola 29/11/2007 
VISTO il CCNL 7/12/2005 con particolare riferimento all’art.7; 
VISTA la sequenza contrattuale prevista dall’art.62 del CCNL 29/11/2007 del 25/07/2008; 
VISTA la sequenza contrattuale del 25/07/2008 e il C.C.N.L. del Comparti Istruzione e Ricerca del 

19/04/2018; 
VISTO il DPR 8/3/1999 n.275 recante norme in materia dell’autonomia delle Istituzioni scolastiche, ai 

sensi dell’art. 21, della Legge 15/03/97 n. 59; 

VISTO il documento recante le linee essenziali del PTOF; 
ESAMINATO il Piano delle Attività del Personale ATA del D.S.G.A. al N. 8272 /2022 Prot. IIS Lonigo 

Sartori-Rosselli in data 11/10/2022, parte integrante del presente provvedimento e che si dà qui 
per integralmente trascritto 

CONSIDERATO che lo stesso è stato redatto ai sensi dell’art.53 punto 1 del precitato CCNL 
VERIFICATANE la congruenza rispetto al predetto documento; 

 

DISPONE 
 

la premessa parte integrante del presente dispositivo 
 

ADOTTA 
 

il Piano delle attività del Personale ATA per l’anno scolastico 2022/2023 come dal documento 
predisposto dal D.s.g.a, parte integrante del presente provvedimento e che si dà qui per 
integralmente trascritto. 

 
Per effetto e conseguenza della presente adozione il D.S.G.A è autorizzato ad emettere i 
provvedimenti di sua diretta competenza e a predisporre quelli di competenza dirigenziale. 

 
 
 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Russo Lucia  
Firma autografa sostituita a mezzo 
stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 
del decreto legislativo n. 39/1993 

mailto:amministrazione@iislonigo.it
mailto:viis01100n@pec.istruzione.it
Protocollo 0008743/2022 del 27/10/2022


